FERRAH

Table basse carrée en métal doré 45 cm

@%, Caractéristiques techniques et fonctionnalités

Matiere

Matiére structure

Montage

Fixation et visseries fournies
Composition des pieds
Nombre de pieds

Temps de montage (min)

8 Dimensions et poids

CBM (m3)

Poids net total (kg)
Poids brut total (kg)
Longueur (cm)
Profondeur (cm)
Hauteur (cm)

Informations logistiques

Quantité minimale pour un import
Délai de fabrication
Origine

@ Colis

Nombre de colis
Poids colis (kg)
Dimensions colis L x | x h (cm)

Métal

Métal

Assembler toutes les parties
Oui

Acier lagué doré mat

4

10

0,01
423
47
55
44
45

13175
2 semaines
Taiwan

1
4,7
46 X 44 X 4,5

4sem




=2 Déclinaisons

Couleurs
Or SKU : FERRAHTAB45



